
 

Falkenbergs Motorklubb bjuder in juniorer till  

förarlicensutbildning på GOKART! 

Tisdag 7 april 2026, kl 17:00 – ca 19:00, har vi en kurs för dig som vill skaffa licens för Gokart.  

Du får gå kursen fr o m det året du fyller 6, och du får inte vara äldre än 17 år. Du måste ha med dig en 

vuxen person vid kurstillfället. Vi har både teoretisk och praktisk genomgång. 

Det är bra om du har med egen gokart samt skyddsutrustning. Har du inte egen skyddsutrustning eller 

egen gokart så har klubben en kart samt hjälmar man kan låna. Vill ni låna kart så behöver vi veta detta 

redan när du anmäler dig.  

Vi bjuder kursdeltagarna på enklare fika i samband med teorigenomgången. Vi börjar med teori i  

caféet (ligger på innerplan vid stora banan) och går sedan gemensamt bort till gokartbanan för  

den praktiska delen. 

Kostnad för kursen är 50 kronor och då ingår ett juniormedlemskap för 2026 i klubben. Är du redan 

medlem hos oss är kursen kostnadsfri. Under kvällen hjälper vi också till med din licensansökan till 

Svenska Bilsportförbundet. Licens för gokart kostar från 430 kronor per år. Du kan läsa mer om licensen 

på: https://www.sbf.se/Sportgrenar/Karting/ 

Den vuxna personen som följer med dig ska fylla i en blankett "Ansvarig ledare". Även detta hjälper 

kursledarna till med. Medlemskap i FMK för vuxen kostar 300 kr per år, och är ett krav om man ska 

kunna bli ”ansvarig ledare”. Vill hela familjen bli medlemmar är medlemsavgiften 500 kr för samtliga på 

en och samma adress. Har du flera vuxna som vill bli ”Ansvarig ledare” så ska alla följa med på samma 

kurstillfälle. 

Har du tekniska frågor är du välkommen att kontakta Clas på:  
clas@citius.se eller 0766498869 
Vill du anmäla dig till kursen kontaktar du Kajsa på: 
kansli@falkenbergsmotorklubb.nu eller 0346 – 190 33 
 

I din anmälan vill vi veta följande på både junior och medföljande vuxen:  

namn       personnummer       adress       telefon       e-post       längd på junior       ev lån av utrustning 

Varmt välkommen med din anmälan! 
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